Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 76
п.Копылово

                                «28»  октября 2019г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 октября 2019г

№ 211

О внесении изменений в Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 18.08.2010г №117 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения
(в ред. от 22.08.2019 №166)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и Постановлением Главы Томского района (Главы Администрации) от 20.05.2010 № 121 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Томского района и о внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.10.2009 № 228» (в ред. от 25.10.2019 № 394),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 18.08.2010г №117 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения» (в ред. от 22.08.2019 №166), следующие изменения:

1) таблицу пункта 1 Приложения к постановлению Администрации Копыловского поселения от 18.08.2010г. № 117 читать в следующей редакции изложить в следующей редакции:

	№
пп
	Должности
	Размер

должностного

оклада

(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5899

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	7747 - 8510

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	8168 - 9759

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	9986 - 10665

2) таблицу пункта 4 Приложения к постановлению Администрации Копыловского поселения от 18.08.2010г. № 117 читать в следующей редакции:
	№ пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	5446 - 5627

	2)
	2 разряд
	5627 - 5807

	3)
	3 разряд
	5807 - 5993

	4)
	4 разряд
	7830 - 8008

	5)
	5 разряд
	8008 - 8215

	6)
	6 разряд
	8215 - 8398

	7)
	7 разряд
	8398 - 8624

	8)
	8 разряд
	8624 - 8850

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономическому развитию –начальника отдела по финансово-бюджетной политике Павлюченко Г.П.

ИО Главы поселения  (Главы Администрации)

А.В. Попова
______________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE